Post hoc est an Almagua filiam honesti Pauli Lejko de villa
 Gostolca Consorte sua legitima Summa Nonaginta floren
 quoniam non polone zone dote recepit ac mamam leuavit
 ita ut amore conjugali eam suam Consorte sua aliam
 Simila Summa Nonaginta floren puer zone curi et
 nisi et aliter ab ipso wiarlen sig Marquis Consorte sua
 in et sup omibz bonis suis reformare iudicat se mouerit et
 assistat Ita quod ipsa Marquis Consorte sua in Summa do
 ty et et aliter simul inest centum et Octoginta floren
 quare bona ipsius mariti in omnia et omni iure domini et
 quietate turbare faceret aedem et consuetudine aliter
 morem et consuetudine aliter Refoemari omni in Regno
 Polonia factum et dicitur obstruere edita in et ab ipso
 in filio in ipso fuit iwan Mo garski ad Burdibus suis in et
 sup bonis suis et sig Thoro Paulo Lejko pater Consorte
 sua postea in iurisdictione pater ipsius ad Castellum ad
 Nica Teua Redmiffion an clausu omnia que trans ferre
 et trans portare sub Damnis Teuibus ad simplicem et
 bi affectionem sine corporali in ranto taxam pro quibus
 Damnis Teuibus Burubis et summe quod et promissit
 iwan Mo garski ad Burdibus suis et fuit Paulo Lejko aut
 sig postea Citare pmissit tunc cert sed ab omi suo p
 quod fore et competet Cora pater Castellum Gmiffion offe
 in et Castellum pater et pater Castellum Burdibus bonis et
 omibz et tunc in corporat bonis in summo et tunc in
 no tanquam pemptorio stare pater et pater in iurisdictione
 et omibus suis contentat Barofure ad sig Burdibus

tube totis quibus que fuit Emden item pater pater
 et aliter sub sequentibus modis et sig Colloquibus et sig
 appello in sig et sig pater et sig et sig et sig
 bene et sig et sig et sig et sig et sig et sig
 et sig ad Ametum et sig et sig et sig et sig
 ad in iurisdictione Burdibus ac legalibus quibus in pater
 dicitur et sig et sig et sig et sig et sig et sig
 omibus in sig et sig et sig et sig et sig et sig

**Loiko de villa Thurka
 quietat Moczariki**

Coram offe et a pater Castellum de Amiffion et sig
 pater pater Paulus Lejko de villa Gostolca recepit
 ab omnibus fratribz suis et sig ac fore competet in sig
 in iurisdictione et sig Burdibus bonis et sig quod
 ad sig actum attinet in corporat bonis in et corpore
 ipso quod pater et sig et sig et sig et sig et sig
 et sig iwan Mo garski Summa Castellum floren pater non polone
 in et sig et sig et sig et sig et sig et sig
 Castellum Goli in sig et sig et sig et sig et sig
 mam leuavit Radix eius receptionis et leuacionis omne
 et sig Emden iwan Mo garski et sig Burdibus quietat li
 bonis et sig in immen fuit et sig et sig et sig et sig
 quoniam et sig Castellum Redmiffion sup Gmiffionate Summa
 et sig et sig omibus in sig et sig et sig et sig
 et sig Castellum amiffion et sig et sig et sig et sig
 et in summo sig et sig et sig et sig et sig et sig
 quod in sig et sig et sig et sig et sig et sig